
PREFERENZE AL CANDIDATO

ELEZIONI COMUNALI DEL 9 GIUGNO 2024

Lista : IL VALORE DELLA STABILITA'

Regione: PIEMONTE
Provincia: VERBANO-CUSIO-OSSOLA
Comune: SANTA MARIA MAGGIORE Sezione: SEZIONE 1

Cognome Nome Preferenze

GARAVAGLIA SANDRA 57

CERONI SILVIA 44

CERUTTI ILARIA 24

BANDERA VERONICA 19

RUGA MAURIZIO FABIO 12

PELLEGRINO LUIGI 6

PETTINAROLI ANTONIO 3

ZANNI KATIA 1

BERGAMASCHI EVA 0
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PREFERENZE AL CANDIDATO

ELEZIONI COMUNALI DEL 9 GIUGNO 2024

Lista : UNO SGUARDO AL FUTURO IN COMUNE

Regione: PIEMONTE
Provincia: VERBANO-CUSIO-OSSOLA
Comune: SANTA MARIA MAGGIORE Sezione: SEZIONE 1

Cognome Nome Preferenze

RICCHI MANUEL 25

RAMPONI STEFANO 23

AIROLDI SARA 12

MATTEI GIANPIERO 4

SCALETTI SAIMO 4

BONA MAURO 3

DOMENICI TULLIO 2

MARTINETTI PAOLO 2

BARERA LUIGI 1
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PREFERENZE AL CANDIDATO

ELEZIONI COMUNALI DEL 9 GIUGNO 2024

Lista : IL VALORE DELLA STABILITA'

Regione: PIEMONTE
Provincia: VERBANO-CUSIO-OSSOLA
Comune: SANTA MARIA MAGGIORE Sezione: SEZIONE 2

Cognome Nome Preferenze

CERONI SILVIA 50

ZANNI KATIA 25

PETTINAROLI ANTONIO 22

GARAVAGLIA SANDRA 20

BERGAMASCHI EVA 16

CERUTTI ILARIA 10

PELLEGRINO LUIGI 9

BANDERA VERONICA 7

RUGA MAURIZIO FABIO 6

11/06/2024 08:23.38
Pagina 3 di 4



PREFERENZE AL CANDIDATO

ELEZIONI COMUNALI DEL 9 GIUGNO 2024

Lista : UNO SGUARDO AL FUTURO IN COMUNE

Regione: PIEMONTE
Provincia: VERBANO-CUSIO-OSSOLA
Comune: SANTA MARIA MAGGIORE Sezione: SEZIONE 2

Cognome Nome Preferenze

RICCHI MANUEL 34

RAMPONI STEFANO 21

MATTEI GIANPIERO 20

MARTINETTI PAOLO 16

BARERA LUIGI 15

BONA MAURO 12

SCALETTI SAIMO 4

AIROLDI SARA 3

DOMENICI TULLIO 2
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